Resultado do Sorteio - Categoria Agdes Afirmativas

Ano da inscri¢do: 2026

1° Ano - Ensino Fundamental

Situagéo: Sorteado para vagas
SEMENTE 1764162854469

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SANTA CATARINA

Colégio de Aplicacao

Posicé&o no sorteio

N° de inscricdo Nome do candidato

Data de nascimento

© 00 N O O b~ W NP

B
~ o

26/11/2025

51
84
42
50
109
25
104
11
65
48
80

ISIS RODRIGUES VITORIO

MARIA ALLICIE COSTA DE SOUZA
HELENA OLIVEIRA SOARES

ISAQUE GUFA BELINO CORREA LEITE
SOPHIA DA SILVA MACHADO

DIANA AYAME FUJIMURA VAZ

ROMEO DOS SANTOS LAUREANO GOES
BENTO LEAL CABRAL

KADU VIEIRA COELHO

ISABELLY LIMA DE JESUS

LUNA AMORIM GONZALEZ

SeTIC - UFSC

12/12/2019
02/05/2019
29/01/2020
24/07/2019
29/04/2019
13/05/2019
31/03/2020
29/06/2018
03/02/2020
04/01/2020
14/08/2019

Paginaldel



