



Resultado do Sorteio - Categoria Ações Afirmativas

Ano da inscrição: 2026

1º Ano - Ensino Fundamental

Situação: Sorteados para vagas

SEMENTE 1764162854469

Posição no sorteio	Nº de inscrição	Nome do candidato	Data de nascimento
1	51	ISIS RODRIGUES VITORIO	12/12/2019
2	84	MARIA ALLICIE COSTA DE SOUZA	02/05/2019
3	42	HELENA OLIVEIRA SOARES	29/01/2020
4	50	ISAQUE GUFÃ BELINO CORREA LEITE	24/07/2019
5	109	SOPHIA DA SILVA MACHADO	29/04/2019
6	25	DIANA AYAME FUJIMURA VAZ	13/05/2019
7	104	ROMEO DOS SANTOS LAUREANO GOES	31/03/2020
8	11	BENTO LEAL CABRAL	29/06/2018
9	65	KADU VIEIRA COELHO	03/02/2020
10	48	ISABELLY LIMA DE JESUS	04/01/2020
11	80	LUNA AMORIM GONZALEZ	14/08/2019